
|| lllllllllllll' .

Dohoda o spolupráci l ,
Tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Dohoda o spolupráci") uzavírají podle 5 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující smluvní strany:

„ ' yr
,

: | r1 smoi vv (DDD/\ílxlli

„212,54 12720
zkr odh '

Moravskoslezský kraj,

se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692,

zastoupenajanem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje

(dále jen „Moravskoslezský kraj“ či „MSK")

a

Česká republika jednající prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky

se sídlem Na Františku 32, 11015 Praha 1, IČO: 47609109,

zastoupena Ing.jozefem Síkelou, ministrem

(dálejen „Min is te rs tvo" či „MPO")

a

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, příspěvková organizace,

se sídlem Štěpánská 567/15, Nové Město (Praha 2), 12000 Praha, IČO: 71377999,
zastoupena lng. Petrem Očkem, Ph.D., pověřeným řízením

(dálejen „Czechlnvest")

a

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s.

se sídlem Na Františku 32,11015 Praha 1

zastoupena Ing. Petrem Krížanem, místopředsedou představenstva a ing. Davidem Petrem, členem
představenstva

(dále jen „SIRS")

a

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.,

se sídlem Najízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 47673168,

zastoupena lng. Václavem Paličkou, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Birklenem,
místopředsedou představenstva

(dálejen „MSID")
a

Frank Bold Society 1.5.,

se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 65341490,

zastoupena Mgr. Martinem Fadrným, členem výboru

Klasifikace informací: Neveřejné



(dálejen „Frank Bold Society“)

a

Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu

se sídlem Cejl 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 67010041,

zastoupen RNDr. Miroslavem Patrikem, členem výboru

(dále jen „Děti Země")

a

SpolekBESKYDČAN
se sídlem č.p. 393, 739 14Ostravice, iČO: 60784032

zastoupen Ing. Šárkou Zielinskou, předsedkyní

(dále jen „Beskydčan")

a

Spolek Půda pro život

se Sídlem č.p. 35, 739 51 Dobrá, IČO: 27012026

zastoupen Ludmilou Kozlovou, členem výkonného výboru

(dále jen „Půda pro život")

(MSK, MPO, CzechInvest, SIRS, MSID, Frank Bold Society, Děti Země, Beskydčan, a Půda pro život dále
společně také jen „Smluvní strany").

(MSK, MPO, CzechInvest, SIRS a MSIDjsou dále nazývány takéjako „Strany projektu")

(Frank Bold Society, Děti Země, Beskydčan a Půda pro životjsou dále nazývány takéjako „Spolky')

Preambule

A. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Moravskoslezský kraj, Ministerstvo, CzechInvest,
Ekologický právní servis, občanské sdružení, Beskydčan, Půda pro život a Děti Země uzavřely dne
3. 11. 2006 „Deklaraci porozumění", prostřednictvím níž upravily své vztahy zejména ve vztahu
k realizaci a provozu automobilového výrobního závodu společnosti Hyundai Motor
Manufacturing Czech s.r.o. vNošovicích vMoravskoslezském kraji (dále jen „Deklarace
porozumění").

B. Smyslem Deklarace porozumění je zajistit odstranění, zmírnění a kompenzaci případných
negativních dopadů automobilového výrobního závodu a průmyslové zóny Nošovice, vníž je
závod umístěn, na životní prostředí, přírodu a krajinu, lidské zdraví a majetek dotčených osob, a
to po celou dobu existence uvedeného závodu a průmyslové zóny a působeníjejich případných
negativních vlivů. Smyslem Deklarace porozumění je rovněž přispět ke vzniku trvalých
systémových změn, které zajistí odstranění, zmírnění a kompenzaci negativních dopadů na životní

2

Klasifikace informací: Neveřejné



prostředí, přírodu a krajinu, lidské zdraví a majetek, při vymezování a využívání jiných
průmyslových zón aploch vČR.

C. Moravskoslezský kraj, Ministerstvo a CzechInvest v Deklaraci porozumění přijali závazek
okamžitého a trvalého ukončení přípravy Průmyslové zóny Šilheřovice a Průmyslové zóny Dolní
Lutyně a dále závazek zaměřit se na obnovu nevyužívaných areálů (brownfields) po celém území
Moravskoslezského kraje namísto umisťování průmyslových zón na „zelené louce" (greenfields).
Deklarace porozumění dále řeší konkrétní závazky ministerstva a CzechInvest ve vztahu
k regeneraci ploch brownfields pro realizaci průmyslových zón v ČR.

D. Plocha pro Průmyslovou zónu Dolní Lutyně nebyla na základě Deklarace porozuměnívsouvislosti
s investicí společnosti Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. v Nošovicích
v Moravskoslezském kraji vymezena v Zásadách územního rozvoje Moravskoslezského krajejako
plocha pro ekonomickou aktivitu (průmyslovou zónu), a to z důvodů ochrany ptačí oblasti
„Heřmanský stav —Odra — Poolší“ (dále jen „Ptačí oblast").

E. Frank Bold Society je spolek věnující se tématům spojeným s rozvojem občanské společnosti,
transparentní veřejnou správou a zelenou transformací ekonomiky. Účelem a cílem Frank Bold
Society je rovněž ochrana přírody a krajiny, přispívání k ochraně životního prostředí, podpora
prosazování širší účasti veřejnosti na řízeních týkajících se ochrany životního prostředíjakož i
jiných veřejných zájmů. Frank Bold Society je ve vztahu kzávazkům vyjádřeným v Deklaraci
porozumění právním nástupcem Ekologického právního servisu, občanského sdružení, které bylo
smluvní stranou Deklarace porozumění.

F. MSlD je akciová společnost ovládaná Moravskoslezským krajem, která vykonává činnost
regionální rozvojové agentury, tedy zejména usiluje o rozvoj Moravskoslezského kraje a využití
jeho potenciálu pro podnikání, život i ekologickou soběstačnost.

G. Strany projektu mají z důvodu nutné ekonomické transformace po osmnácti letech od uzavření
původní Deklarace porozumění zájem prověřit možnosti přípravy a realizace Průmyslové zóny
Dolní Lutyně vkatastrální území obce Dolní Lutyně vMoravskoslezském kraji a dle výsledků
prověřování eventuálně učinit veškeré právní i faktické kroky k realizaci Průmyslové zóny Dolní
Lutyně. Právní i faktické kroky k přípravě a realizaci Průmyslové zóny Dolní Lutyně zahrnují, mimo
další, zejména vymezení a stabilizaci Průmyslové zóny Dolní Lutyně v územně plánovací
dokumentaci Moravskoslezského kraje, zajištění veškerých povolení pro umístění a realizaci
Průmyslové zóny Dolní Lutyně a dálejejífaktickou realizaci, včetně všechjejích součástí.

H. Prověření možnosti přípravy a realizace Průmyslové zóny Dolní Lutyně však může být Spolky i
veřejností vnímáno jako rozporné se závazkem Stran projektu přijatým v Deklaraci porozumění,
týkajícím se okamžitého a trvalého ukončení přípravy Průmyslové zóny Dolní Lutyně.

|. Smluvní strany akceptují a rozumí zájmu Stran projektu prověřit danou lokalitu z hlediska
realizovatelnosti Průmyslové zóny Dolní Lutyně pro strategického investora z oboru
elektromobility, který významně přispěje ktransformaci a modernizaci hospodářství vČR. To
neplatí vpřípadě smluvní strany, a to spolku Beskydčan, který principiálně nesouhlasí se
zastavováním volné krajiny, neboť přispívá k dalšímu ohřívání planety a má za to, že ani výroba
z oblasti elektromobility neospravedlňuje umístění nové rozsáhlé průmyslové zóny na greenfield
navíc v blízkosti chráněného území. Přesto ke smlouvě přistupuje s nadějí, že zvýší ochranu
přírodních hodnot nacházejících se v Ptačí oblasti.

J. Smluvní strany mají zájem umožnit prověření možnosti přípravy a realizace Průmyslové zóny
Dolní Lutyně tak, aby teprve na základě výsledků prověřování mohlo být posouzena otázka
případné další přípravy a realizace Průmyslové zóny Dolní Lutyně. Smluvní strany proto mají
zájem touto Dohodou o spolupráci upravit závazek plynoucí z Deklarace porozumění ve vztahu

3

Klasifikace informací: Neveřejné



k přípravě a realizaci Průmyslové zóny Dolní Lutyně takovým způsobem, aby kroky činěné v rámci
prověřování možnosti přípravy a realizace Průmyslové zóny Dolní Lutyně nemohly být
v budoucnu vnímányjako rozporné s Deklaraci porozumění.

K. S respektem vůči shora uvedenému uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o spolupráci.

|. Úvodní ustanovení a prohlášení Smluvních stran

|.1 Smluvní strany výslovně prohlašují a potvrzují, že závazky z této Dohody o spolupráci zakotvují
závazné právní povinnosti, jejichž splnění může být za podmínek této Dohody o spolupráci
kteroukoliv Smluvní stranou vynuceno v souladu s právním řádem.

|.2 Strany projektu se zavazují, že zajistí, aby Dohoda o spolupráci zavazovala rovněžjakékolivjejich
právní nástupce, kteří by se přímo či nepřímo podíleli na plánování, přípravě a realizaci
Průmyslové zóny Dolní Lutyně (dále jen „Další osoby"). Vpřípadě, že Strany projektu poruší
závazek dle předchozí věty, odpovídají vůči Spolkům společně a nerozdílně za porušení Dohody o
spolupráci ze strany Dalších osob jako by šlo o jejich vlastní porušení.

|.3 Průmyslovou zónou Dolní Lutyně se pro účely této Dohody o spolupráci rozumíjakákoliv dosud
neexistující průmyslová zóna, která byměla být realizovaná (byt'2části) v katastrálním území obce
Dolní Lutyně v Moravskoslezském kraji.

". Práva a povinnosti Smluvních stran

||.1 Strany projektu jsou na základě této Dohody o spolupráci oprávněny prověřit možnosti realizace
Průmyslové zóny Dolní Lutyně pouze za podmínky, že předmětem prověření bude investice třetí
osoby (investora) směřovaná pouze do technologii spojených s udržitelnosti, které vedou bud'
kvýrobě energie z obnovitelných zdrojů energie nebo úsporám energií, přičemž za takovou
investici se zejména považuje investice do výrobního závodu na (i) výrobu bateriových článků a
záměrů přímo spojených s elektromobilitou, (ii) výrobu technologických částí či celků pro
obnovitelné zdroje energie zdroje (fotovoltaické elektrárny, větrné elektrárny, biomasa,
zpracovánívodíku) a(iii) výroby polovodičů.

i|.2 Strany projektu vrámci prověření možnosti realizace Průmyslové zóny Dolní Lutyně zajistí
zpracování (provedení):

i) biologického průzkumu,

ii) hodnocení vlivu zásahu na přírodu a krajinu dle 5 67 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně
přírody a krajiny, v účinném znění,

iii) hodnocení vlivu záměru na Ptačí oblast dle &45i zákona č.114/1992 Sb.,o ochraně přírody
a krajiny, v účinném znění,

iv) orientačního inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu,

v) analýzy současného stavu kvality vod v Ptačí oblasti dle čl. ||. 6 bod i) této Dohody,

vi) studie záplavových území a protipovodňových opatření,

vii) dopravnístudie

viii) technické due dilligence,

ix) studie proveditelnosti záměru Průmyslové zóny Dolní Lutyně (dále jen „Studie
proveditelnosti“).

4

Klasifikace informací: Neveřejné



MB 2 vypracovaných studií musí bezpodmínečně vyplývat, za jakých podmínek nebude předmětný
záměr Průmyslové zóny Dolní Lutyně nad přijatelnou míru negativně ovlivňovat okolní faunu a
flóru a především musí vyhodnotit, zda a vjaké míře záměr zasáhne do vodních poměrů na
vodních tocích v Ptačí oblasti.

||.4 Vypracované podklady budou předloženy k odbornému posouzení Agentuře ochrany přírody a
krajiny ČR (dále jen „AOPK ČR") se žádostí, aby d030 dnů zaslala své stanovisko k případnému
ovlivnění kvality vody a výši vodní hladiny okolních toků předmětným záměrem. Vyplyne-li
ztohoto stanoviska potřeba kompenzačních opatření, pak na jeho základě bude Stranami
projektu vypracován návrh kompenzačních opatření, včetnějejich finančního ohodnocení, který
musí být Smluvními stranami odsouhlasen. Vyhodnocení proběhne ze strany Smluvních stran do
30 dní od předložení návrhu Stranami projektu. Má se za to, že pokud zvypracované studie
proveditelnosti vyplyne, že realizace Průmyslové zóny Dolní Lutyně by vedlo k celkovému zániku
Ptačí oblasti, jakákoliv kompenzační opatřeníjsou v takovém případě vyloučena a strany projektu
nebudou činit žádné faktické ani právní krok v další přípravě a realizaci Průmyslové zóny Dolní
Lutyně.

li.5 Strany projektu se zavazují, že nebudou pokračovat (nebudou činit žádné faktické ani právní
kroky) v další přípravě a realizaci Průmyslové zóny Dolní Lutyně, pokud nebudou všemi Smluvními
stranami odsouhlasena kompenzační opatření, navržená Stranami projektu dle předchozího
odstavce tohoto článku; poskytnutí takového souhlas nebude Smluvní stranou odmítnuto bez
objektivně existujícího závažného důvodu.

|l.6 Strany projektu berou na vědomí předběžné vyjádřeníAOPK ČR, že případný záměr by primárně
neměl mít negativní dopady na Ptačí oblast, a to ve dvou základních parametrech:

i) Zhoršení kvality vody ve vodních tocích t h a č í oblasti zejména zpohledu rozvoje a
dostupnosti potravy pro vodní ptáky. sledovány budou indikační parametry kvality vod
vhodných pro život a reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů: obsah
kyslíku 02, pH, biochemická spotřeba kyslíku BSK 5, dusitanové ionty N02-, amonné ionty
NH4+, dusičnanové ionty NO3—, celkový dusík N, celkový fosfor P, železo Fe2+, index
saprobity a polychlorované bifenyly PCB. Cílové hodnoty jsou dány v Nařízeních vlády č.
61/2003 Sb. a 71/2003 Sb. K přesnému stanovení daných parametrů v dotčené lokalitě je
zapotřebí provést analýzu současného stavu.

ii) Při nutnosti odběru vody z vodních toků majících souvislost s Ptačí oblasti je nutné zachovat
minimální zůstatkové průtoky tak, aby byly zachovány současné ekologické funkce těchto
toků a ochráněny ekosystémy na ně vázané pod místy těchto odběrů (viz příslušný
Metodický pokyn odboru ochrany vod Ministerstva životního prostředí ke stanovení hodnot
minimálních zůstatkových průtoků ve vodních tocích).

lI.7 V případě, že Strany projektu poruší své závazky dle čl. ll.4 a čl. „ 5 výše kdykoliv za účinnosti této
Dohody o spolupráci, obnovuje se tím platnost původního závazku vDeklaraci porozumění
okamžitě a trvale ukončit přípravu Průmyslové zóny Dolní Lutyně. Obnovená platnost závazku
vDeklaraci porozumění nemá vliv na existenci nároků Spolků zporušení závazku dle čl.ll.5
Dohody o spolupráci, které existují nezávisle na závazcích z Deklarace porozumění.

ll.8 V případě, že Strany projektu poruší své závazky dle čl. čl. ||.4 a čl. " 5 výše kdykoliv za účinnosti
této Dohody o spolupráci, má tato skutečnost za následek vznik odpovědnosti Stran projektu za
porušení této Dohody o spolupráci. Strany projektu výslovně prohlašují, že souhlasí stím, aby
Spolky vymáhaly dodržení závazku dle čl. „ 5 Dohody o spolupráci vpřípadě jeho porušování
soudní cestou formou zápůrčí (negatorní) žaloby obdobnějako v případě zásahu do absolutního
prava.

5

Klasifikace informací: Neveřejné



||.9 Smluvní strany se zavazují se řádně avčas vzájemně informovat o všech podstatných okolnostech
týkajících se této Dohody o spolupráci. Strany projektu jsou povinny řádně a včas informovat
ostatní Smluvní strany, že hrozí porušení podmínek dle čl. HA a čl. ILSDohody o spolupráci nebo
že k tomuto porušeníjiž došlo.

II.lO Studie proveditelnosti stanoví věcný obsah dohody o společném postupu, která bude navazovat
na Dohodu o spolupráci, včetně návrhu a vyčíslení adekvátních kompenzačních opatření v
souvislosti s realizací záměru Průmyslové zóny Dolní Lutyně dle předběžných vyjádření dotřených
orgánů.

III. Odpovědnost Smluvních stran
||l.1 Každá Smluvní strana nese samostatně odpovědnost za řádně a včasné plněníjejích povinností

vyplývajících z této Dohody o spolupráci.

|ll.2 Spolky neposkytují touto Dohodou o spolupráci jakékoli záruky nebo prohlášení nebo ujištění za
technickou, ekonomickou či právní realizovatelnost záměru Průmyslové zóny Dolní Lutyně
předpokládané touto Dohodou o spolupráci nebo za jakékoli jiné obdobné skutečnosti, nicméně
se zavazují, že nebudou podporovat žádný subjekt ani iniciativu, jednajícív rozporu s principy této
Dohody o spolupráci, pokud by vznášely nepřiměřené požadavky vůči Stranám projektu, ani tak
nebudou činit sami. To neplatí v případě, že strany projektu poruší povinnosti vyplývající z této
smlouvy ve smyslu čl. l|.S.

|||.3 Strany projektu na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 5 1765
Občanského zákoníku, pokud tato změna spočívá ve změně právních i technických podmínek pro
povolení a realizaci záměru Průmyslové zóny Dolní Lutyně. Shora uvedené skutečnosti nebudou
mít vliv na plnění povinností Stran projektu 2 této Dohody o spolupráci, pokud jejich splnění
nebude v rozporu s právním řádem, soudním, správním nebo jiným, obecně závazným
rozhodnutím.

l|l.4 Žádná Smluvní strana není odpovědná za své prodlení a/nebo následky porušenísvých povinností
dle této Dohody o spolupráci, a za takové prodlení či porušení proti ní nelze uplatňovat žádné
smluvnísankce, prokáže-li, že prodlení či porušení povinnostijsou důsledkem události vyšší moci.
Za vyšší moc se pro účely této Dohody o spolupráci považuje:

i) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli příslušné
Smluvní strany, tj. zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a to pouze
za podmínky, že splňují předpoklady uvedené v této větě; nebo

ii) nezákonné rozhodnutí nebo nesprávný úřední postup orgánů veřejné moci,

pokud jsou zároveň příčinou prodlení nebo porušení povinnosti Smluvní stranou. Za vyšší moc se
nepovažují okolnosti ve vztahu, k nimž Smluvní strany převzaly riziko změny okolností.

|||.5 Každá Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že událost vyšší moci
způsobí její prodlení s plněním povinností dle této Dohody o spolupráci nebo porušení jejich
smluvních povinností, tuto skutečnost písemně oznámit bez zbytečného odkladu ostatním
Smluvním stranám. Smluvní strana, která svoji oznamovací povinnost dle předchozívěty řádně a
včas nesplní, nemůže sejiž této události vyšší moci dovolávat.

6

Klasifikace informací: Neveřejné



IV. Trvání Dohody o spolupráci

IV.1 Tato Dohoda o spolupráci je uzavřena na dobu neurčitou.

IV.2 Odstoupení od této Dohody o spoluprácije přípustné výlučně z důvodů stanovených občanským
zákoníkem. Smluvní strany vylučují použitívšech dispozitivních ustanovení občanského zákoníku
zakládajících právo na výpověď či jiné jednostranné ukončení smlouvy, a vzdávají se práva
domáhat se zrušení závazků z této Dohody o spolupráci soudem.

IV.B Pokud nastanou okolnosti, pro které by byla některá Smluvnístrana oprávněna odstoupit od této
Dohody o spolupráci nebojíjinak ukončit,je nejdříve povinna na tuto skutečnost upozornit ostatní
Smluvní strany formou doručení oznámení o záměru ukončit tuto Dohodu o spolupráci
s odkazem na konkrétní ustanovení této Dohody o spolupráci či zákona, podle kteréhoji zamýšlí
ukončit. K samotnému odstoupeníje Smluvní strana oprávněna přistoupit nejdříve po třiceti (30)
dnech po doručenísvého oznámení o záměru dle předchozího odstavce všem ostatním Smluvním
stranám.

V. Závěrečná ustanovení

V.1 Není-Ii vtéto Dohodě o spolupráci stanovenojinak, lze tuto Dohodu o spolupráci měnit pouze na
základě písemné dohody Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro účely této Dohody o
spolupráci považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

V.2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené vtéto Dohodě o spolupráci nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku a udělují svolení kjejích užití a
zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

V.3 Tato Dohoda o spolupráci, jakož i veškeré právní vztahy z nich vzniklé nebo s nimi související, se
řídí českým právem. Křešení sporů ztéto Dohody o spolupráci a sporů s ní souvisejících jsou
příslušné pouze české soudy.

V.4 V případě, že vznikne spor vyplývající Dohody o spolupráci, Smluvní strany se zavazují řešit tento
spor především cestou vzájemné dohody. Smluvnístranyjsou povinny před podánímjakéhokoliv
návrhu soudu nejprve vynaložit přiměřené úsilí na dosaženívzájemné dohody a odstraněnisporu,
přičemž za tímto účelem je především povinen oslovit ostatní Smluvní strany a vyvolat smírčí
jednániza účasti jejich zástupců.

V.5 je-lí nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody o spolupráci neplatné, neúčinné či nicotné,
nedotýká se tato skutečnost ostatních ustanovení této Dohody o spolupráci. Smluvní strany bez
zbytečného odkladu dohodou nahradí takové ustanovení této Dohody o spolupráci novým
ustanovením platným a účinným, které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému účelu.

V.6 Tato Dohoda o spolupráci nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Původní strany
Deklarace porozumění.

V.7 Tato Dohoda o spolupráci je sepsána v deseti vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží pojednom vyhotovení.

V.8 Smluvnístrany uzavírajítuto Dohodu o spolupráci dobrovolně, dlejejich pravé, vážné a svobodné
vůle.

V.9 O uzavřenitéto Dohody o spolupráci rozhodla rada Moravskoslezského kraje dne ..4' 29 svým
usnesením č. 7 0 / 5 5 3 1

7

Klasifikace informací: Neveřejné



V.10 O uzavření této Dohody o spolupráci rozhodla vláda České republiky dne Q&Q svým
usnesením č. .................

9

inisterstvo průmyslu a obchodu České

republiky

Ing.Jozef Síkela, ministr

Agentura pro podporu podnikání a investic Moravskoslezské Investice a Development,

CzechInvest, příspěvková organizace a.s.,

lng. Petr Očko, Ph.D., pověřeným řízením lng. Václav Palička, předseda představenstva

2029

Moravskoslezské Investice a Development, Fr

a.s.,

s.

Mgr. Martin Fadrný, člen výboru

Mgr. Petr Birklen, místopředseda představenstva

V„Ball/. dne 52.32.2029 V .?fiquq

Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu Spolek BESKYDČAN

RNDr. Miroslav Patrik, člen výboru ing. Šárka Zielinská, předsedkyně

V ................ dne ........... V ................ dne ...........

8

Klasifikace informací: Neveřejné



VN? '...IáUne „3.3.2029 V.?aúgfm dne „11:53 2029

M
Spolek Půda pro život Státní investiční a rozvojová

společnost, a.s.Ludmila Kozlová, členka výkonného výboru

JUDr. Hynek Brom, pověřený
představenstvem

9

Klasifikace informací: Neveřejné


